Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DO GOVERNO/MT/02077/2023                                    DE: 29/05/2023

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

Resolve: RETIFICAR A NOMEAÇÃO do Ato nº MT/02069/2023, publicado no DOE de 22/05/23

ELAINE DA CRUZ BOA SORTE AQUINO, Matrícula 232409/1, RG 9******5, para exercer a Função de Confiança de
Direção Geral e Assessoramento, Nível ASSISTENTE EXECUTIVO DGA-8 LC 662/2020, de ASSISTENTE EXECUTIVO,
da (o) NUCLEO DE GESTAO ESTRATEGICA PARA RESULTADOS, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE
DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, a partir de 05/05/2023.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 26 de Maio de 2023.

          Mauro Mendes Ferreira
          GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO

          Mauro Carvalho Junior
          Secretário-Chefe da Casa Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 225cfb9b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:44:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial